NAEANS IN GREECE: The Peloponnesus, Central and North Greece, Uniformity of Culture, The power structure; TRADERS TO THE WORLD: The commerce with Egypt, The Eastern Mediterranean, A bronze age shipwreck, The profits of Trade; THE WORLD OF THE MYCENAEANS: Hittite-Egyptian struggles, The Mycenaeans and the Hittites, The Mycenaeans and Egypt, The Third Force; THE END AND THE BEGINNING: The First attacks, The attempt to survive, The Mysterious sea peoples, The end of a society, Translation at Athens, The beginnings of Hellenic civilization.

CLARKE, HOWARD W. — *The art of the Odyssey*, p. 120, Printice-Hall International, Pegasus House, Golden Lane, London. Ec. 1, 1967, price 1'45 \$.

Lector hoc opusculo, quod ex quinque capitibus constat per utiles lucubrations de Odyssea habebit. Auctor hujus libri, professor H. W. Clarke, post non nullos lucubrations annos nobis commentaria atque explanationes Odysseae offert. En tibi brevia, quamvis magni momenti capita: Book one: So me firs impressions; Telemachus and the Telemacheia; Odysseus in Wonderland; The return of the Hero; Comparative Epic; Appendix I: Chronology; Appendix II: Translation and Translations; Appendix III: Further reading; Notes. Hae tres insequuntur appendices quae auxilio lectoribus erunt, ut auctoris propositum adimpleatur qui desiderat opuseulum esse adjumentum seu introductionem ad ingrediendum hoc summum Homeri opus.

KINTER, WILLIAM L. - KELLER, JOSEPH R. — *The Sibyl: Prophetess of Antiquity and Medieval Fay*, p. 102, Dorrance & Company, Philadelphia, 1967, price 3'50 \$.

Opus, quod nobis Professores W. L. Kinter et J. R. Keller exhibent, in primis est investigatio litteraria. Argumentum hujus operis origo et processus litterarum latinarum est. Professores demonstrant primos scriptores latinos personas clarissimas vel mythologicas induxisse ut majorem vim in scriptis suis consequerentur. Quae personae in primis Sibyllae erant. Itaque hoc libro patet quo modo Sibyllae sine dubio sint vates qui tempora antiquae et mediae aetatis jungunt. Studiosis litterarum hoc opus fons doctrinae litterariae est. Propter hanc lucubrationem ejusque dotes typographicas sumram merentur auctores gratulationem.

ELSE, GERALD F. — *Poetics Aristotle*, p. 123, Ann Arbor, Michigan, 1967, 4'50 \$.

Aristotelis Poetica commendatur et vertitur in linguam britannorum in hoc volumine a professore G. F. Else. Professor hoc libro intendit operi aristotelico fidem servare cum id in vernaculam linguam interpretatur. Hujus operis translatio atque annotationes non exhibentur ut letores Poeticae Aristotelis perfectam investigationem habeant vel summam artis criticae sed lectoribus aliquam summam litterarum graecarum ad mentem Aristotelis praebent. Hoc volumen utilissimum erit iis qui legere cupiunt quod Aristoteles certe dixit. Qua de causa lector non invenit in libro solummodo versus Aristotelis sed etiam optimas